

Pegus ApS
Pavegyden 5, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 20 56 84 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Brian Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pegasus ApS Pavegyden 5 5771 Stenstrup
	Telefon: 40190553 E-mail: bl@brian-larsen.eu
	CVR-nr.: 20 56 84 37 Stiftet: 28. november 1997 Hjemsted: Svendborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Larsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 11, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	DreamBooking A/S, Svendborg
Associeret virksomhed	Piro Consulting and Holding Co. Ltd, Thailand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Formål

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive investerings-, industri- og handelsvirksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet investerer i værdipapirer og kapitalandele samt udfører konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -963 t.kr. mod -531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er også i år påvirket af arbejde med interne projekter.

Datterselskabets resultat udviser et underskud, da der indtil efteråret 2015 har været anvendt megen tid på etablering af samarbejdsaftaler med fremtidige forretningspartnere samt med udvikling og færdiggørelse af software til on-line booking og rejsebureauaktivitet

Selskabet har derfor ultimo 2015 styrket datterselskabets kapitalgrundlag med yderligere kapitalindskud.

I første del af 2016 har datterselskabet haft stigende aktivitet og omsætning og der er samtidig foretaget besparelser på omkostningssiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-88.329	-76.725
1 Personaleomkostninger	-161.176	-157.898
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.623	-28.942
Andre driftsomkostninger	-46.500	0
Driftsresultat	-356.628	-263.565
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-730.179	-373.426
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	30.626	31.050
Andre finansielle indtægter	95.933	76.776
Øvrige finansielle omkostninger	-2.611	-1.410
Resultat før skat	-962.859	-530.575
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-962.859	-530.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Disponeret fra overført resultat	-962.859	-590.575
Disponeret i alt	-962.859	-530.575

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.893	283.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.893</u>	<u>283.977</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	385.702	465.881
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	650.000
Kapitalandel i associeret virksomhed	164.700	164.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.402</u>	<u>1.280.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>658.295</u>	<u>1.564.558</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	118.141	7.787
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	18.858
Tilgodehavende selskabsskat	741	535
Andre tilgodehavender	47.956	9.678
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	39.782
Periodeafgrænsningsposter	2.036	3.315
Tilgodehavender i alt	<u>168.874</u>	<u>87.455</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	153.873
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>153.873</u>
Likvide beholdninger	579	25.119
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.453</u>	<u>266.447</u>
Aktiver i alt	<u>827.748</u>	<u>1.831.005</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	100.000	710.000
7	Overført resultat	667.941	1.020.800
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u> 0</u>	<u> 60.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>767.941</u>	<u>1.790.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.961	33.049
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13	0
	Anden gæld	<u>28.833</u>	<u> 7.156</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.807</u>	<u>40.205</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>59.807</u>	<u>40.205</u>
	Passiver i alt	<u>827.748</u>	<u>1.831.005</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	146.460	136.295
Pensioner	6.189	6.189
Andre omkostninger til social sikring	360	5.183
Personalemkostninger i øvrigt	8.167	10.231
	<u>161.176</u>	<u>157.898</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.584	28.942
Mindre nyanskaffelser	1.039	0
	<u>60.623</u>	<u>28.942</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	312.919	0
Tilgang i årets løb	0	312.919
Afgang i årets løb	-160.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>152.919</u>	<u>312.919</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-28.942	0
Årets afskrivninger	-59.584	-28.942
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	43.500	0
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-45.026</u>	<u>-28.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>107.893</u>	<u>283.977</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	650.000	0
Kostpris 31. december 2015	1.650.000	1.000.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-534.119	-160.693
Årets resultat	-730.179	-373.426
Nedskrivninger 31. december 2015	-1.264.298	-534.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	385.702	465.881
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DreamBooking A/S	Svendborg	100 %
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,2	40.190
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
		0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	710.000	710.000
Kapitalnedsættelse 18/6 2015	-610.000	0
	100.000	710.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.020.800	1.611.375
Årets overførte overskud eller underskud	-962.859	-590.575
Overført fra nedsættelse af virksomhedskapital	610.000	0
	667.941	1.020.800

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	0	60.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2.625 t. kr., som ikke er aktiveret i årsregnskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 19 t. kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.